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Szczecin 2015-09-29
Wykonawcy
uczestnicacy w posgpowaniu
Nasz znak: BZP-S.271.155.4.2015.EJ

Znak sprawy: BZP/79/15

Dotyczy: Posgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniaznego na
~Wykonanie nasadzeir zasgpczych na terenie Gminy Miasto Szczecin w ramach
realizacji zadania p.n.: ,Budowa Portu Jachtowego wSzczecinie” wraz z pigignacja

nasadzé”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycZ@i@4 r. Prawo zamowiepublicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawgyj przekazuje Wykonawcom #e pytan
wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

. Zamawiajgcy w rozdziale V ust. 3 pkt. 2 SIWZ wskazal, 2e Wykonawca w celu potwierdzenia
speinieaia warunku dotyczacego posiadania wiedzy i doswiadczenia wykonal minimum 2 ushugi
giéwne, z ktdrych kazda polegala na wykonaniu nasadzedi drzewostanu miejskiego tub parkowego,
o wartasei nie mniejszej niz 100.000,00 zt brutto oraz 2 ushugl glowne, z ktdrych kazda polegata na
pielggnacji zieleni miejskiej lub parkowej, obejmujacej co najmnicj zabiegi odchwaszczania,
przycinania Zywoptotéw i pgdéw drzew oraz formowania krzewdw wolnostojacych, Zamawiajacy
uzna warunek wiedzy i doswiadczenia za spetniony réwniez wiady, gdy ushugi wymienione w lit. 2
ib byly wykonane w ramach tych samych umow,

W zwiazku z powyZszym proszg o wyjasnienie czy wskazania kwota 100.000,00 2! brutto dotyczy
wykonania tacznie 2 ustug polegajacych na nasadzenia drzew, czy Zamawiajacy miat na mysli
wykazanie 2 ustug po 100.000,00 zt kazda?

ODPOWIED Z:
Zgodnie z rozdziatem V pkt 3 ppkt 2 lit. a siwz, nwaek wiedzy i déwiadczenia zostanie

uznany za spetniony, geli wykonawca wykae, ze wykonat naleycie w okresie ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu skfadania ofejgzali okres prowadzenia dziataléw jest
krotszy — w tym okresie, minimum 2 gtéwne ustugktarychkazda polegata na wykonaniu
nasadzé drzewostanu miejskiego lub parkowego, o wanitmie mniejszej i 100 000 zt
brutto. Kwota 100 000 zt brutto dotyczy zat&ardej gtdbwnej ustugi okrelonej w rozdziale
V pkt 3 ppkt 2 lit. a siwz.

PYTANIE 2:
2. Zamawiajgcy do SIWZ dolaczyt zalaczniki. Miedzy innymi zatacanik nr 6 — wykaz osob,

Prosz¢ o udzielenie odpowiedzi ¢zy jest on prawidlowy?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajcy zmodyfikowat zadcznik nr 6 do siwz w nagbujacy sposob:



zapis:

,,Wp odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieogramgao na: , Wykonanie nasadie

zasepczych na terenie inwestycji i na terenie wskazanmgrpez Biuro Planowania
Przestrzennego Miasta dla zadania ,Doprowadzenezi@dnej infrastruktury technicznej do
stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa przeargah pod funkcje przemystowo-
sktadoweé

otrzymat brzmienie:
,W odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieogramiyan na: ,Wykonanie nasadze

zastpczych na terenie Gminy Miasto Szczecin w ramaalhizeeji zadania p.n.: ,Budowa
Portu Jachtowego w Szczecinie” wraz z ggelacy nasadzg’

PYTANIE 3:

3. Zamawiajacy w zalaczniku ar {0 - zestawienie drzew i krzewéw do nasadzef na terenie Gminy
Miasto Szczecin - w pkt. 21 wpisal réza okrywowa od. Scarlet Meidiland (Rose sp. ‘Scarlet
Meidilend’) w ilodci 500 sztuk, natomiast w zalaczniku nr f] — dokumeitacja projektowa — w
projekcie dotyczacym nasadzefi pa pl. Szarych Szeregdw jest wpisana roza okrywowa odm.
Marathon w {logci 500 sztuk.

W zwiazku z powy2szym proszg o wyjasnienie, ktdra odmiang nalezy nasadzic?

ODPOWIEDZ:
W ramach przedmiotu zamowienia nglenasadzi: réza okrywowa 'Scarlet Meidiland'

- 900 szt. oraz @ okrywowa 'Marathon' - 500 szt. Zamaw®@j zmodyfikuje odpowiednie
zapisy siwz w nagpujacy sposob:

1) w zahczniku nr 10 do siwz, poz. 21 otrzyma brzmienie:

Roéza okrywowa odm. Marathon C1,5 .wys. 20-30 cmx2,
21. | Rose sp. ‘Marathon’ min 5 gdow, 5 szt/m2 500
pow 100 m2

2) w zahczniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowapis-projekt NASADZENIA,
Lokalizacja nr 23- Pl. Szarych Szeregdw

krzewy lisciaste poz. 21 otrzyma brzmienie:

C1,5, 20-30 cm X|
21
21, Réza okryyvowa odrr11. Marathon _ 100 500
Rosa sp. ‘Marathon min. 5 rdy,
5 szt./m2

3) w zahczniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowapis-projekt NASADZENIA,
zestawienie krzewoéwskiastych poz. 21 otrzyma brzmienie:



C1,5, 20-30 cm X
Réza okrywowa odm. Marathon 2.
21 Rosa sp. ‘Marathon’ _ 100 500
min. 5 dy,
5 szt./m2
PYTANIE 4:

4. Zamawiajgcy w zalgczniku nr 10 - zestawienie drzew i krzew6w do nasadzen na terenie Gminy
Miasto Szczecin — w pkt, 8 wpisat jarzab szwedzki (Sorbus intermedia) 8 sztuk, co ma pokrycie z
zatgeonikiem nor 11 - dokumentacja projektowa jako caloéé opracowania, natomiast w tej samej
dokumentacji projektowej stanowigcej zalacznik mapowy dotyczacy ul. Warcistawa jest wpisany
jarzab pospolity 8 szuk.

W zwiazku z powyZzszym proszg o wyjasnienie, ktéra odmiang nalezy nasadzic?

ODPOWIEDZ:

W ramach przedmiotu zamowienia, przy ul. Warcistamadery nasadzi: jarzab szwedzki - 8
szt. W zadczniku nr 11 do siwz, Dokumentacja projektowa_9 W&awa, zmodyfikowany
zostanie zakcznik mapowy.

PYTANIE 5:

[. Zamawiajacy w zafaczniku nr 10 - zestawicnic drzew 1 krzewdw do nasadzen na terenie Gminy
Miasto Szczecin — w pkt. 19 wpisal $wierk syberyjski podajac jako nazwe lacitiskg Picea omorika
¢o oznacza $wierk serbski, co ma pokrycie z zatacznikiem nr |1 - dokumentacja projektowa.

W zwiazku z powyzszym proszg o wyjasnienie, kidrg odmiane naleZy nasadzic?

ODPOWIEDZ:
W ramach przedmiotu zaméwienia ngle nasadzi: swierk serbski. Zamawiagy

zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz w ngstjacy sposob:

w zahczniku nr 10 do siwz, poz. 19 otrzyma brzmienie:

19. | Swierk serbski Picea omorica B; Pa 150-200x2 12

PYTANIE 6:
2. W zwigzku z brakiem w szkotkach drzew i roslin Milorzebu japonaskiego odm. Tremeonia (Ginkgo

bilcba “Tremonia™) prosz¢ o udzielenie informacji czy Zamawiajacy przyjmie jako zamiennik

Milorzab japorski (Ginkgo biloba)?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajcy dopuszcza nasadzenie Zakmitorzbu japaiskiego - osobniki rekie (Ginko

biloba). Zamawiajcy zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz w rgmtjacy sposob:

1) w zahczniku nr 10 do siwz, poz. 15 otrzyma brzmienie:

Mitorzab japaiski odm. Tremonia
albo Fastigiata lub inna odmiana
kolumnowa

15. B; Pa 250-300/18-22x2 43




Gilko biloba ‘Tremonia‘albo
Fastigiata (lub inna odmiana
kolumnowa)

2) w zahczniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowapis-projekt NASADZENIA,
Lokalizacja nr 18 - ul. Szymborskiej, drzewsclaste, otrzyma brzmienie:

Mitorzab japaiski odm. Tremonia
albo Fastigiata lub inna odmiana
kolumnowa

Gilko biloba ‘Tremoniaalbo
Fastigiata (lub inna odmiana
kolumnowa)

15. B; Pa 250-300/18-22 x 2 43

3) w zahczniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowapis-projekt NASADZENIA,
zestawienie drzewdtiastych, poz. 15, otrzyma brzmienie:

Mitorzab japaiski odm. Tremonia
albo Fastigiata lub inna odmiana
kolumnowa

Gilko biloba ‘Tremonia‘albo
Fastigiata (lub inna odmiana
kolumnowa)

15. B; Pa 250-300/18-22 x 2 43

Z powaaniem




